Wolterus van den Hezeacker filius quondam Engberti van den Hezeacker quemdam mansum eiusdem Wolteri cum omnibus [..rand afgerafeld..] situm in parrochia de Haaren, in loco dicto Belver ad locum dictum Hezeacker, videlicet domum, horreum, ortum et [hereditates] sibi coadiacentes, sitos ibidem, inter hereditatem heredum quondam Nycolai Scheijven ex uno et inter communem viam ex alio, insuper p[eciam] terre dictam Brockenhof, sitam ibidem, inter hereditatem Katharine relicte quondam Henrici Vos et eius liberorum ex uno et inter

hereditatem Eng[berti] van den Hezeacker sui filii et eius liberorum de primo eius thoro genitorum ex alio, item peciam terre sitam ibidem, inter hereditatem dictorum Engberti et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Aelberti de Luijssel et eius liberorum ex alio, item peciam terre sitam ibidem, inter hereditatem Jacobi de Laerhoven et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Heilwigis Scepers et quorundam aliorum ex alio, item peciam terre sitam ibidem, in loco dicto in den Poelacker, inter hereditatem heredum quondam Nycolai Scheijven ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven et eius liberorum et quorundam aliorum hominum ex alio, item particulam terre sitam iuxta iamdictam peciam terre, item peciam terre sitam inter hereditatem Katharine relicte quondam Henrici Vos et eius liberorum ex utroque latere, item peciam terre dictam den Huijsacker sitam inter hereditatem Jacobi de Laerhoven et quorundam aliorum ex uno et inter communem viam ex alio, item peciam terre sitam ultra dictam viam, inter eandem viam ex uno et inter hereditatem Johannis van den Broec ex alio, item peciam terre sitam ibidem, inter hereditatem Goeswini de Beke ex uno et inter hereditatem olim Arnoldi Kermiss ex alio, item peciam terre sitam ibidem, inter hereditatem Arnoldi die Meijer ex uno et inter hereditatem heredum quondam Nycolai Sceijven et quorundam aliorum [ex] alio, item peciam terre dictam den Putecker ibidem sitam, item peciam terre sitam iuxta hereditatem Henrici Vos ex uno, tendentem cum uno fine ad hereditatem domini Wolteri van der Meer presbitri, item particulam terre dictam dat Cleijn Puteckerke ibidem sitam iuxta hereditatem dicti domini Wolteri ex uno, item agrum terre dictum die Meerecker situm inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Venne et quorundam aliorum hominum ibidem ex alio, item peciam terre dictam dat Peertstuck sitam inter hereditatem Willelmi Coppen ex uno et inter hereditatem ?eiusdem dicti Groetpeter ex alio, item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Aleijdis Venmans et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Willelmi die Meijer et quorundam aliorum ex alio, item peciam terre dictam tGerstlant sitam inter hereditatem Arnoldi van den Venne et quorundam aliorum ex uno et inter hereditatem Philippi Boden ex alio, insuper peciam prati sitam ad locum dictum Dasselaer inter hereditatem Jacobi Monic et quorundam aliorum ex uno et inter hereditatem dictam Dasselaer ex alio, item peciam prati dictam den ...beempt sitam inter hereditatem dicti domini Wolteri et quorundam aliorum ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Meijer ex alio, item peciam prati dicti dBrede Broec inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven et quorundam aliorum ex alio, item peciam prati dictam dat Halfbuente sitam inter hereditatem heredum quondam Nycolai Scheijven ex utroque latere, item peciam prati sitam in prato quodam dicto den Groten Beempt, insuper peciam prati duo bonaria vel circiter continentem sitam in loco dicto Oertbroec, inter hereditatem dicti Engberti van den Hezeacker et eius liberorum predictorum ex uno et inter hereditatem domini Wolteri van der Meer predicti ex alio, item peciam terre merialis sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum dat Langhvenne inter hereditatem Johannis Kermisse et quorundam aliorum ex uno, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Engberto van den Hezeacker suo filio cum Aleijde sua uxore filia Lamberti de Doernen filii Christiani ?noie dat.. ad ius opidi de Buscoducis promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis hereditariis paccionibus ad summam duorum modiorum et quinque sextariorum siliginis taxatis et hereditario censu mense sancti spiritus in Helvoert et censu vicinorum de Haeren ex premissis e iure solvendis, ut dicebat. Testes Boechem et Groetart. Datum XV decembris.